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Tahrik parçası montajı
Assemblage des pièces d’entraînement

Fren mekanizması montajı
Assemblage du mécanisme de fermeture amortie

Sambox Çekmece Fren Mekanizması Kullanım Kılavuzu
Manuel du mécanisme de fermeture amortie de tiroirs Sambox
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A (mm)Çekmece Yüksekliği
Hauteur du tiroir

26

58

90

122

54

86

118

150

A
 m

m

37

126

232

Vidayı, ayar yap�ktan sonra
mekanizmayı sabitlemek için
kullanınız.
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Une fois le processus de réglage 
terminé, utilisez la vis de �xation 
pour retenir le mécanisme.

Ø3,5x15 YSB

Ø3,5x15 YSB

Ø3x20

Sunta Vidası


